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Andakt

Julegavenes pris

Det er snart jul. Mange gleder seg til jul. Det er fi nt å ha 
det slik at man har noe å glede seg til. Sånn skulle alle 
hatt det!
De fl este av oss gir julegaver, og vi får julegaver. Noen 
bruker mye penger på gavene. Noen bruker alt de har 
av fantasi og kreativitet på å fi nne gave som man tror 
mottakeren blir gald for å få. Noen lager gavene selv, 
det er ofte ekstra kjærkomment. Noen synes at det er et 
mas med julegaver, men opplever kanskje et press til å 
være med å gi gaver likevel.

Hvorfor gir vi gaver? Er det av ren forpliktelse? Han/
hun gav gave i fjor, da er jeg nødt til å gi i år. Eller: jeg 
gir gave fordi det er best å være venn med ham/henne. 
Hvis jeg gir gave til ham/henne, vil sikkert vedkom-
mende være grei med meg, og hjelpe meg når det 
trenges. Eller kanskje jeg gir gaven for å «betale» for 
noe jeg har fått: for eksempel en hjelp med et eller an-
net. Ofte er det en baktanke med gaven, en forpliktelse, 
eller en betaling for noe – «forskuddsbetaling» eller 
«etterbetaling».

Det fi nnes mange grunner til å gi gaver. Noen av de 
grunnene er veldig gode. Noen grunner til å gi gaver er 
så dårlige at jeg skulle ønske vi kunne la det være.

Vi kjenner julenissens inngangs-spørsmål: «er det noen 
snille barn her?». Og vi kjenner standardsvaret: ja. Alle 
er «snille» når julenissen kommer for å gi gaver. Men 
er det bare de snille som får gaver?

Julehilsen fra biskopen
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I 2017 er det 500 år siden Luther skrev sine berømte 95 
teser. Luther hadde «oppdaget» at nåden er gratis. Han hadde 
oppdaget at Gud gir sine gaver til oss mennesker uten at vi 
har fortjent det. Gjennomgangstema i våre kirker i 2017 er 
nåde. Det konkretiseres med undertemaene: «Frelsen er ikke 
til salgs», «Mennesker er ikke til salgs» og «Skaperverket er 
ikke til salgs». 
Det lille barnet i krybba er Guds gave til oss. En gave uten 
betingelser. Gud krever ikke noe tilbake fra oss når han lar sin 
sønn bli menneske. Men han tvinger seg ikke inn på oss. Gud 
har gitt oss religionsfrihet. Mennesket er skapt med vilje til å 
ta imot, og til å avvise. Evangelisten Johannes skriver: Han 
kom til sitt eget, og hans egne tok ikke imot ham. Men alle 
som tok imot ham, dem ga han rett til å bli Guds barn, de som 
tror på hans navn. (Joh 1, 11-12)

Hos Jesus er det ikke snakk om å gjøre seg fortjent til å ha 
med ham å gjøre, eller å være god nok til å være med. Det er 
ingen som fortjener den frelsen som Gud gir oss i Jesus Kris-
tus. Men den gis gratis, av nåde, til alle som tar imot.

I jula fylles kirkene. Det er fi nt. I kirkene lyder budskapet 
om Guds gave til oss mennesker. Og vi utfordres til å ta imot 
i tro. Vi utfordres til å ta imot nåden, og leve i nåden. Når 
vi gjør det, blir kanskje denne jordkloden et litt bedre sted å 
leve.

Og fi nner du ham i krybbens hø
som hyrder så, som hyrder så,
da eier du nok til freidig å dø

og leve på, og leve på.

Olav Øygard
Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme
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Nytt fra menighetskontoret/menighetsrådet

Julekonserten i Sekkemo kirke søndag 04.12.  Kl. 18.00
De som deltar er fra kulturskolen og kirkekoret.

Familielørdag med julevandring 10 desember, kl. 12.00 fra KP i 
Badderen.
Det blir julespill ved konfi rmantene og vi spiser «julegrøt». Vel møtt! 

Barnesang.
Det blir barnesang i Burfjord kirke tirsdag 6 desember kl. 17.30, og starter 
etter nyttår tirsdag 17 januar kl. 17.30. Velkommen.

Onsdagsrenn 2017.
Vi vil også i år ha et samarbeid med skigruppa i Burfjord om onsdagsrenn, 
og inviterer deltakeren til boller, vafl er, saft og kakao i Burfjord kirke. 
Første onsdag blir 1 februar, 1 mars og 22 mars eller 5 april. Det blir 
også bibelfortelling ved soknepresten.

Velkommen til Lysvåken i Burfjord kirke for barn fra 9- 11 år lørdag 
21 januar kl. 18-20.30.
 
Vi skal ha bibelfortelling og sjøsette håp. 
Bønn for verden ved Globen, og gudstjenesteverksted.  
Vi spiser god mat og koser oss. Velkommen!

Hyggestund i kirkestua 27, januar kl. 17.00
Fredag 27, januar kl. 17.00 inviteres det til hyggestund i kirkestua på 
Sekkemo for de over 60- år. (Det er ikke forbudt for de som er under 60- år 
å komme). Vi vil synge, Micha vil spille noen musikkstykker og det blir 
loddsalg.  Vi skal spise god mat, drikke kaffe og feire at sola er kommet 
tilbake. Hvis du trenger skyss, ring 92243778. Velkommen. 

Utdeling av 4-års og 6-års bok.
Utdeling av ”4-års boken” til 4- åringene vil bli på familiegudstjeneste i 
Sekkemo kirke 19 mars, og utdeling av 6- års bok på familiegudstjeneste i 
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Burfjord kirke søndag 12 mars. Begge gudstjenestene er kl. 17.00. 4 og 6 
åringene vil få tilsendt invitasjonsbrev. 

Salmekveld i Burfjord kirke.
Torsdag 2 februar kl.19.00 vil det bli salmekveld i Burfjord kirke ved 
kantor Kristian Paulsen som vil fortelle om salme og salmetradisjon fra 
reformasjonstiden fram til i dag. Det serveres kveldsmat etterpå. 

De som ikke var hjemme da bibel utdelingen i menighet ble foretatt i 
begynnelsen av november  men  ønsket bibel, kan  henvende  seg til 
menighetskontoret. Vi har fått tilsendt 20 ekstra bibler.

Vil takke alle som var med under stevnet 2-4 september, både med å 
lage mat, bake og hjelpe til med salget.  TUSEN TAKK!
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«Angående kirke for fastlandet».

Dette er sak 5/1929 for Kvænangen menighetsråd. 
Ordningen med menighetsråd kom i 1921, og Kvænangen fi kk sitt i 1922. En 
av sakene som dukker opp er spørsmålet om kirke på Sekkemo. Akkurat når 
man begynte å arbeide for Sekkemo som kirkeplass er litt uklart, men i 1929 
nevnes det at «giverne av de til Sekkemo kapel kirke innsamlede midler» skal 
taes med på råd av arbeidsutvalget. Så stedsvalget har vært klart lenge før 
1929, ser det ut til.

Så til menighetsrådets møte 7 mars 1929.
Det ble holdt på Sørkjos skole, Burfjord, og de som møtte var: 
Lars Larsen
Peder Olausen, Skorpa, 
Sokneprest A. Bøckman
Kirsten Baldersheim, Sekkemo
Nils Mikkelsen
Aimar Nilsen, som herredstyrets representant.

Møtet hadde begynt med valg av «formann og varaformann for 1929»- og 
Lars Larsen ble leder og Peder Olausen nestleder ved enstemmig valg. 

Da man kom til kirkesaken la soknepresten fram en «plan for innredning av 
Ravelsnes skole til interimkirke for Kvenangens innland».
Og det ble besluttet at soknepresten kunne «bemyndiges til å forhandle med 
fylkesskolestyret om å få overlatt skolen som gave, eller ved kjøp for en billig 
pris hvoretter huset overdrages kommunen som eiendom til dette formål».
Om det var meningen å la det bli en varig ordning med kirke der på Ravelsnes, 
eller om det var tenkt som en overgang, er noe uklart, men ´en ting er 
sikkert: Nå var den nye læreren på Sekkemo Kirsten Baldersheim valgt inn i 
menighetsrådet og da kom det fart i arbeidet med å få «kirke for fastlandet».

Alt tyder på at Sekkemo var valgt som stedet der det skulle bygges kirke, og 
konfi rmantskolen skulle fra 1929 holdes på Sekkemo.

     (forts. neste nr.) 
      Harald Lindbach.
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Min Salme.
Salmen «Fra himlen høyt jeg kommer her:» er valgt av Ansgar Grønnås, og er 
diktet av Martin Luther i 1535, oversatt av Landstad i 1855. Den har 11 vers, og 
synges ofte i juletiden.

1. Fra himlen høyt jeg kommer her med hilsen både god og kjær, 
 Det glade budskap om Gudsfred, det bringer jeg til jorden ned.

2. Et lite barn er født på jord. En utvalgt jomfru er hans mor. 
 Her ligger han så fi n, så kjær, han deres fryd og frelse er.

3. Det er den Herre Krist, vår Gud, som fra all nød frir dere ut.
 Han er en frelser ved Guds Ånd som løser alle syndens bånd.

4. Han bringer dere salighet, den som Gud Fader har beredt:
 At dere skal til evig tid ha liv med oss i himlen blid.

5. Gi nøye akt på dette tegn: i krybben svøpt, i stallens hegn,
 der fi nner dere barnet lagt som bærer verden med sin makt.

6. Kom, la oss vandre glad i sinn med hyrdene til barnet inn,
 og knele der, med takk og bønn, for ham som er Guds egen Sønn!

7. Du edle gjest, velkommen vær! For syndres skyld du kommet er.
 Så fattig kom du hit til meg- jeg aldri nok kan takke deg!

8. O Herre, verdens skaper god, hvor fattig du deg føde lot!
 Hvor ydmyk lot du deg bli lagt i stall og krybbe, uten prakt!

9. Men slik har det behaget deg den sannhet å forkynne meg
 at alt hva verden stoler på, det er for deg som halm og strå.

10. Å, hjertens kjære Jesus Krist, gjør deg en vugge i mitt bryst!
 Kom, hvil deg i mitt hjertes skrin, og gi meg del i nåden din!

11. Vær lover, Gud, som gaven god, din egen Sønn, oss sende lot!
 Hør, gleden gjennom himlen går, Guds engler hilser oss: Godt år!
 
         NoS nr.36. L. sb. nr 106.

Ansgar Grønnås utfordrer Oddvar Isaksen å fi nne salmer til utgivelsen av neste 
menighetsblad.
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Slekters gang:

DØPTE:

Døpte i Sekkemo kirke
03.09 Arve Kaasen   Burfjorddalen.

Døpt i Burfjord kirke: 
08.10 Ariana Hogseth De Gast  Storkmakrnes/Burfjord

Vielser: 
03.09 Anna Madeleine Strand og Harald Kaasen jr, Burfjorddalen viet i 
 Sekkemo kirke.

Døde:
07.08 Torleif Oddmund Josefsen Burfjord/Badderen  f. 1938
08.10 Olaug Helene Larsen  Kviteberg/Burfjord  f. 1923
30.10 Ester Johanne Pedersen  Sørstraumen   f. 1925

Bar
neo

ppga
ve
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Vi har ledig annonseplass i
menighetsbladet, så hvis det er fi rmaer 
eller enkelforetak som ønsker å ha 
sin annonse i bladet, ta kontakt med 
kirkevegen.

Mobiltlf.: 901 65 144

Ledig annonseplass 
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Organist, Micha Olbrich   

77 77 88 84
Kiærbech

 97 77 51 10

45 83 43 22

9161 Burfjord

97 52 34 79
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TAKSERING 
Vi setter pris på dine verdier! 
Vi utfører taksering i hele Nord-Troms.  
Ta kontakt for verdisetting av dine eiendeler! 
Telefon: 7776 4900 / 900 68850  E-post: post@rejos.no 

 
 
 
 
 

 
 

Rejos Takst - Medlem av Norges Takseringsforbund 
Godkjent takstmann for: 
bolig, næring, landbruk, skade og boligsalgsrapport 
www.rejos.no 

Organist, Micha Olbrich   

Vi bistår med alle tjenester
ved gravferd                                                   Vi samarbeider med:
  Kister                                                          Br.Strand Stenhuggeri
   Blomster                          Kirkeveien 2
    Annonsering                    9151 Storslett
     Gravminne                 Odd-Steinar Hansen
        Telefon: 45 45 30 17  Epost: post@ntbbyra.no

ved gravferd                                                   Vi samarbeider med:
  Kister                                                          
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finnmark

COOP MARKED BURFJORD
TELEFON 77 76 84 09

 

Hovedveien 16, 9151 Storslett, telefon 77 77 03 77 
E-post: firmapost.storslett@per-strand.no, 

 



GUDSTJENESTER.
Desember:
04.12.  Kl. 11.00 Sekkemo kirke, skrifte/nattv, offer 
04.12  Kl. 18.00 Sekkemo kirke «Vi synger julen inn».
11.12  Kl. 12.00 Jøkelfjord,  familiegudstjeneste. 
18.12    Ingen gudstjeneste.
21.12.  Kl. 10.00 Sekkemo kirke skolegudstjeneste.
24.12  Kl. 14.30 Sekkemo kirke familiegudstjeneste, offer.
  Kl. 16.00 Burfjord kirke familiegudstjeneste, offer
25.12.  Kl. 13.00 Sekkemo kirke Høytidsgudstjeneste, nattverd, offer
26.12  Kl. 11.00 Burfjord kirke, nattverd, offer.
31.12  Kl. 17.00 Sekkemo kirke, skrifte/nattv, offer.    

Januar: 17.
01.01     Ingen gudstjeneste
08.01  Kl. 17.00 Spildra, skrifte/nattverd, offer.
15.01    Ingen gudstjenste.
22.01  Kl. 11.00 Burfjord kirke, familiegudstjeneste, offer
29.01  Kl. 11.00 Sekkmo kirke, nattverd, offer. 

Februar:
03.02  Kl  19.00 Burfjord kirke, salmekveld v/kantor Kristian Paulsen
05.02.  Kl. 11.00 Burfjord kirke, skrifte/nattverd, offer.
12.02  Kl. 11.00 Jøkelfjord, familiegudstjenste, offer
19.02    Ingen gudstjeneste.
26.02  Kl. 11.00 Sekkemo kirke, skrifte/nattv, offer.

Mars:
05.03    Ingen gudstjeneste.
12.03  Kl. 17.00 Burfjord kirke, familiegudstj. utdeling av 6-års bok. offer.
19.03  Kl. 17.00 Sekkemo kirke, familiegudstj. utdeling av 4- års bok,  offer
26.03    Burfjord kirke, nattv, offer. 

April:
02.04    Ingen gudstjeneste.  
09.04  Kl. 17.00 Spildra, gudstjeneste, skrifte/nattv, offer.

   Gudstjenestelista i FiN hver torsdag.
  Det tas forbehold om endring i gudstjenestelista.


